ПРАВИТЕЛЬСТВО |W Ж УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^LW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2012 года № 490
г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 23 января 2012 года № 14 «О

распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2012 год

бюджетам муниципальныхобразований

на содержание автомобильных дорог

местного значения и сооружений на

них, по которым проходят маршруты

школьныхавтобусов»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 23 января 2012 года № 14 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2012 год бюджетам муниципальных образований

на содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на

них, по которым проходят маршруты школьных автобусов» изменение,

изложив утверждённое им распределение субсидий в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правите,

Удмуртской Республиш^Ю.С.ПЙР^Йьич

во

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 29 октября 2012 года № 490

«Утверждено

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 23 января 2012 года № 14

Распределение

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2012 год бюджетам

муниципальныхобразований на содержание автомобильныхдорог

местного значения и сооруженийна них, по которым проходят

маршруты школьныхавтобусов

в рублях

№

п/п

1

7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Наименованиемуниципальногообразования

Алнашскийрайон

Балезинскийрайон

Вавожскийрайон

Боткинскийрайон

Глазовскийрайон

Граховскийрайон

Дебесскийрайон

Завьяловскийрайон

Игринскийрайон

Камбарскийрайон

Каракулинскийрайон

Кезскийрайон

Кизнерскийрайон

Киясовскийрайон

Красногорскийрайон

Малопургинскийрайон

Можгинскийрайон

Сарапульскийрайон

Селтинскийрайон

Сюмсинскийрайон

Увинскийрайон

Шарканскийрайон

Юкаменскийрайон

Якшур - Бодьинский район

Ярский район

Итого

Сумма

433 990

5 505 678

343 596

4 638 329

2 844 085

492 978

3 441 177

3 135 033

1 654 901

385 306

1015 594

5 470 965

1 857 559

1 485 126

2 374 746

2 738 692

4 203 168

1 158 092

1750 819

1 755 808

1 800 060

5 029 722